
Enduro One Eifa
Eifa / 07.10.2023-08.10.2023

Detalizēti rezultāti
Brito, Edwards
Klubs: Stadler
Numurs: 1084

E1

Grupa:
E1 Pro

Vieta distancē: DNF (no 481)
Distances labākais laiks: 17:15.14
Vieta grupā: DNF(no 60)
Grupas labākais laiks: 17:15.14

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7

Posma
Laiks

3:16.13
2:13.46
2:38.50
1:00.73
2:00.38

Vieta
grupā

43
40
41
38
44

iztrūkums
grupā

0:40.03
0:24.56
0:34.90
0:09.80
0:36.58

Vieta
Kopā
231
219
234
172
313

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:40.03
0:24.56
0:34.90
0:09.80
0:36.58

Kopā
Laiks

3:16.13
5:29.59
8:08.09
9:08.82
11:09.20

Vieta
grupā

43
41
41
41
41

iztrūkums
grupā

0:40.03
1:04.59
1:39.49
1:48.42
2:20.87

Vieta
Kopā
231
219
223
219
232

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:40.03
1:04.59
1:39.49
1:48.42
2:20.87

Timing by SPORTident timing.sportident.com


